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Sammenskrivning af evaluering, 7. marts 2024, Aarhus 

 
_________________________________________________________________ 
På kurset deltog 27 kursister, alle har afleveret evalueringsskema. Af deltagerne var 12 sygeplejersker og 15 
var læger. Der deltog en læge fra ledelseslaget og ingen donationsansvarlige nøglepersoner. 

__________________________________________________________________ 
 
 

 

Sæt X i det felt (kun ét pr. række) der 
passer bedst med din vurdering 

Kom gerne med kommentarer. 

 
Helt 
enig 

 
Delvis 
enig 

 
Delvis 
uenig 

 
Helt 

uenig 

 

Kommentarer 

1.  
Der er god overensstemmelse mel-
lem undervisningen og formålet med 
grundkurset (som angivet ovenfor) 
 

 

27 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2.  
Dagens case har givet god sammen-
hæng mellem de forskellige emner. 
 
*en har ikke besvaret 

 

22 

 

4 

 

0 

 

0 

 

3.  
Graden af deltagerinvolvering er pas-
sende 
 

 

21 

 

6 

 

0 

 

0 

 

4.  
Jeg har fået brugbar viden til mit vi-
dere arbejde med organdonation 
 
*en har ikke besvaret 

 

22 

 

 

3 

 

1 

 

0 

 

5.  
Jeg er blevet mere bevidst om, hvor-
dan egne og kollegers holdninger til 
organdonation påvirker beslutninger-
ne i donationsforløbet 

 

 

 

18 

 

 

7 

 

 

1 

 

 

1 

 

6.  
Min motivation til at arbejde videre 
med organdonation er øget 
 

 

24 

 

3 

 

0 

 

0 
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Sæt X i det felt (kun ét pr. række) der 
passer bedst med din vurdering 

For 
lavt 

      Passende For 
højt 

                                         
Kommentarer     

7.  
I forhold til mine egne forudsætninger 
oplever jeg, at grundkursets faglige 
niveau er: 
 
*en har ikke besvaret 

 

2 

 

24 

 

0 

 

8.  
Jeg oplever antallet af indlæg på 
grundkurset som: 
 
*en har ikke besvaret 

 

0 

 

26 

 

0 

 

 
 
9. Det siger kursisterne om kurset: 
 

 Har fået fokus på struktur og timing i forløb, god ide at kigge på organdonations app'en i "fredstid" 
 Fået opfrisket guidelines for donorterapi 
 Oplægget fra recipient – givende/motiverende 
 Større bevidsthed om hele "donationskæden" 
 Nogle rigtig gode aspekter ang. at ramme de pårørende og samtalerne med disse 
 Fin gennemgang af app så den er overskuelig at finde rundt i 
 Fedt med undervisningsmaterialer til brug i afdelingen 
 Har fået lyst til at arbejde mere med emnet 
 Mere fokus på ritualet omkring hjernedødens indtræden 
 Forståelse for hvordan andre faggrupper arbejder med organdonation 
 Jeg er blevet mere komfortabel med donationsforløb og hvad der er behov for jeg gør 
 Godt grundlag for at arbejde videre med organdonation 
 Indblik i hvordan en transplanteret kan have oplevet forløbet samt tiden efter 
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Denne side skal du selv beholde 

 

Hvad vil jeg tage med hjem fra Grundkurset til egen afdeling? 


